

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **21 Mateusz Michalak**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **21 Mateusz Michalak**

Miejscowość: Banino | Województwo: pomorskie

Poznaj historię naszego syna...



Mateuszek urodził się w marcu 2016 roku w 40 tygodniu ciąży. Otrzymał 10 punktów w skali Apgar. Wydawałoby się, że przyszedł na świat, jako zdrowe dziecko. Niestety nasza radość nie trwała długo. Szybko ustąpiła miejsca obawie o życie i zdrowie dziecka. Nasz synek w 3 dobie życia dostał drgawek, co później okazało się padaczką lekooporną. Swoje pierwsze osiem miesięcy Mateuszek spędził w szpitalu. Niestety nie udało się wtedy zdiagnozować choroby. Od pierwszych dni życia synek przyjmuje leki przeciwpadaczkowe, jednak nie wyeliminowały one ataków. Padaczka nie pozwala na prawidłowy rozwój i potrafi zniweczyć każdy mozolnie wypracowany postęp.

W czerwcu 2017 zdiagnozowano u synka wczesnodziecięcą encefalopatię padaczkową typu 4 (EIE4) – mutacja w genie STXPB1. Niestety jest to choroba nieuleczalna, bez możliwości leczenia przyczynowego. Oznacza to całkowitą zależność od drugiej osoby przez całe życie.

Mateuszek wymaga opieki wielospecjalistycznej: neurologicznej, gastroenterologicznej, okulistycznej, audiologicznej, immunologicznej, genetycznej, alergologicznej oraz przede wszystkim intensywnej rehabilitacji i terapii (min. ACC, neurologopedycznej, integracji sensorycznej, terapii wzroku). Synek, mimo iż jest dzieckiem rozwijającym się z znacznym opóźnieniem psychoruchowym (min. nie chodzi sam, nie mówi), jest bardzo pogodny. Staramy się zapewnić synkowi rozwój, który pomoże mu osiągać nowe cele. Jednak odpowiednia terapia i sprzęt rehabilitacyjny jest bardzo kosztowny. Dlatego zwracamy się z prośbą o pomoc. Za każde wsparcie będziemy ogromnie wdzięczni.

Rodzice



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

147. Numer KRS

0000387207

Wnieoszona kwota

Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 dni miesiąca, przelicz w dni.

148.

KWOTA

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

149. Cel szczególny 1,5%

21 MATEUSZ MICHALAK

150. Wyrażam zgodę

151. Informacje dodatkowe

